ea4 	a
pi,. 09 a JU a 1810

VIS UL

CE 	O ORIGINAL

EM L   ,  	/í2L

(MULO ANÍSIO F PE SOUZft
FJetcl Admin

INDICAÇÃO N°  281/2021

Marcelo Araújo Lopes, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, indica ao Sr.

Prefeito Municipal, pavimentação da Rua Piauí II, Bairro Ovídio Teixeira, localizada em nossa

Cidade.

JUSTIFICATIVA

A nossa indicação se faz necessária, visto que os moradores pedem que a referida Rua

seja pavimentada, pois se encontra em estado lastimável, pois sem a chuva, existe o problema de

muita poeira, o que causa problemas respiratórios, como exemplo a rinite alérgica. Vale salientar

que são poucos metros a ser pavimentado.

Diante do Exposto e considerando a importância da obra em questão é que solicitamos as

providências cabíveis.

Apresentamos a presente proposição, na certeza da apreciação do Exmo Senhor Prefeito

Municipal, para execução da obra.

Sala das Sessões, em 07 de outubro de 2021.

Marcel?Jbaújo Lopes
Vereador

Praça Rodrigues Lima, n. 2  10 Centro - Caetité - Bahia CEP46.400-000 - Telefax: 7734541008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: marceloaraujolopes2021gmaiLcom 5/te: wwwcamaracaetite.ba.gov.br